



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Almyrida ApS

Strandvejen 102 E, 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 40 61 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Almyrida ApS Strandvejen 102 E, 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 35 40 61 82
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Thalbitzer og Hassenkam 2019 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, herunder investering i fast ejendom samt formidling af boligudlejning samt anden i denne forbindelse hermed stående eller afledt virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandlingsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-7.064	-40.299
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-7.604	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75</u>	<u>-22.018</u>
Resultat før skat	-14.743	-62.317
Skat af årets resultat	<u>2.946</u>	<u>13.305</u>
Årets resultat	<u>-11.797</u>	<u>-49.012</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-11.797</u>	<u>-49.012</u>
Disponeret i alt	<u>-11.797</u>	<u>-49.012</u>

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	689.969	661.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>689.969</u>	<u>661.393</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.189.969</u>	<u>1.161.393</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.354	52.202
	Udskudte skatteaktiver	<u>22.661</u>	<u>31.094</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>76.015</u>	<u>83.296</u>
	Likvide beholdninger	<u>32.499</u>	<u>1.129</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.514</u>	<u>84.425</u>
	Aktiver i alt	<u>1.298.483</u>	<u>1.245.818</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	<u>360.655</u>	<u>372.452</u>
	Egenkapital i alt	<u>440.655</u>	<u>452.452</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.875	27.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	849.952	766.367
	Gæld til associerede virksomheder	<u>1</u>	<u>-1</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>857.828</u>	<u>793.366</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>857.828</u>	<u>793.366</u>
	Passiver i alt	<u>1.298.483</u>	<u>1.245.818</u>
7	Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.005
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>13</u>
	75	22.018
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	661.393	213.164
Tilgang i årets løb	<u>28.576</u>	<u>448.229</u>
Kostpris 31. december 2019	689.969	661.393
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	689.969	661.393
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>2.240.700</u>	<u>2.240.700</u>
Kostpris 31. december 2019	2.240.700	2.240.700
Nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-1.740.700</u>	<u>-1.740.700</u>
Nedskrivninger 31. december 2019	-1.740.700	-1.740.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	500.000	500.000
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	372.452	421.464
Årets overførte overskud eller underskud	-11.797	-49.012
	<u>360.655</u>	<u>372.452</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskaberne Teglgårdshave Holding Aps, CVR-nr. 35 40 61 23, og Teglgårdshave, CVR-nr. 38 35 89 28, er udtrådt af sambeskatningen pr. 24. juni 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.

Ejendomsselskabet af 22.8.2017 ApS, CVR-nr. 30 92 08 75, er udtrådt af sambeskatningen pr. 22. januar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
